令和６年７月

 組合員 各位

愛知県東部自動車整備協同組合

理事長 伊 藤 友 二

ＯＢＤ検査・確認 説明会について

平素は、組合運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、ＯＢＤ検査・確認説明会を下記の通り実施させていただきます。

参加をご希望の方は、下記通知書によりＦＡＸまたはメールにてお申込みいただきます

よう、お願いいたします。

なお、説明内容は、愛整振各支部で開催される説明会と同内容になります。

記

１．日  時  令和６年９月６日（金） 開始時間・１０時００分

受付開始・ ９時３０分

２．場  所  愛知県東部自動車整備協同組合 ２階 会議室

※ 参加人数によって別会場に変更となる場合があります。

３．内容及び所要時間

（１）ＯＢＤ検査・確認（実務編）                 約６０分

（２）指定整備取扱要領                           約６０分(指定工場向け)

※各支部開催の説明会と同じ内容です。

 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

「ＯＢＤ検査・確認」説明会 参加申込書

認証番号

事業場名

参加者名

ＦＡＸ送信先：０５３２－３２－８８３２

メール送信先：sug ihara@a- toubu . jp

（メールで申し込みいただいた方には返信メールを送ります）

締め切り ７月３１日

mailto:sugihara@a-toubu.jp